1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от 17.12.2013

	№ 230  /64-3

с. Владимиро-Александровское
О количестве подписей избирателей, необходимых

для регистрации кандидатов на должность

главы Владимиро-Александровского сельского поселения

Партизанского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 42, частью 5 статьи 44 Избирательного кодекса  Приморского края, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить  количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов на должность главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района  - 26, что составляет 0,5 процента от числа избирателей - 5187, зарегистрированных на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района по состоянию на 01 июля 2013 года.
2. Установить, что количество представляемых для регистрации  кандидатов подписей  избирателей не может превышать 30 подписей.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Партизанского муниципального района «Золотая Долина» и разместить на официальных сайтах  Избирательной комиссии Приморского края и администрации Партизанского муниципального района

Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко
Секретарь комиссии

Т.И. Мамонова